
Ordinanza Dirigenziale n. 114 del 19-09-2024

OGGETTO:

ORDINANZA TEMPORANEA PER LO SVOLGIMENTO DELLO
SPETTACOLO PIROTECNICO IN REALIZZAZIONE PRESSO IL
CAMPO SPORTIVO DELL'ORATORIO SAN MICHELE IL GIORNO
30/09/2024.

CORPO DI POLIZIA LOCALE
Ufficio: Polizia Amministrativa e Annonaria

IL DIRIGENTE COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

Visti gli artt. 5, 6, 7 e 159 del Nuovo Codice della Strada emanato con D. Lgs. del 30.04.1992
n°285 con i quali viene conferito il potere di ordinanza concernente obblighi, divieti e limitazioni
relativi alla circolazione sulle strade comunali e nei centri abitati, nonché la possibilità di
rimozione dei veicoli;

Visto il protocollo N°59318 inviato dalla Parrocchia San Michele;

Vista la richiesta pervenuta al Commissariato di P.S. che rilascerà autorizzazione per
l’accensione di fuochi pirotecnici alla ditta Ansalone.

Rilevato che per un corretto e possibile svolgimento della manifestazione è necessario attuare
apposita e temporanea regolamentazione della circolazione stradale nell’area interessata;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/00;

O R D I N A

per il giorno, lunedì 30 Settembre 2024:

 dalle ore 20.00 alle ore 24.00 l’istituzione del divieto di sosta con rimozione coatta dei
veicoli, in caso di violazione della prescrizione, nel tratto di Via Monte Grappa, lato
adiacente la recinzione del campo da calcio dell’oratorio.

 il blocco della circolazione di Via Canova, nel tratto compreso tra Via Odescalchi e Via
Tevere, durante l’esecuzione dello spettacolo pirotecnico.

La presente ordinanza, sarà resa nota al pubblico mediante l’installazione di adeguata
segnaletica stradale. Viene fatto obbligo a chiunque spetti, di osservarla e di farla osservare.

Avverso la presente, ai sensi dell’art. 3 L.241/90 è ammesso ricorso da parte degli interessati
entro 60 giorni dall’installazione della relativa segnaletica, presso: Ministero dei Lavori Pubblici
(art. 37 C.d.S. vigente) oppure, in alternativa, al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.)
entro 60 giorni (L. 1034/71).

Rho, 19-09-2024

Sottoscritta da



ANTONINO FRISONE

Documento firmato digitalmente


